顛末

	No.

様式第１号（別記２第１条第１項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

弘前市園地継承円滑化システム譲受希望者情報登録申込書

弘前市長 様

農地の譲り受けを希望するにあたり、園地継承円滑化システムに登録したいので、下記のとおり申込みます。

記

	申込者
	ふりがな

	氏　　名
	※署名又は記名押印

	住　　所
	〒

	生年月日
※個人の場合
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日　（申込時点の年齢：　　　　歳）

	連 絡 先
	自宅：　　　　　　　　　　　　　　携帯電話：

	写真掲載希望
	希望する　　・　　希望しない

	【現在の営農状況】

	営農年数
年
	営農地区

	主な営農作目
	耕作面積
ｈａ

	【譲受希望情報】　希望する形態（〇を記入）：　売買　・　貸借

	譲受希望地区
	譲受希望面積
ｈａ
	譲受希望作目

	その他（自身のＰＲなど）

	同意事項
	以下の事項に同意します。
□　この申込書に記載された情報を関係機関（市、市農業委員会等）で共有することに同意します。
□　この申込書に記載された譲受希望者情報（住所、生年月日、連絡先を除く。）を市ホームページ等へ公開することに同意します。
□　継承希望者に対し、個人情報（住所、電話番号・携帯電話）を提供することに同意します。

	誓約事項
	私は、申込みを行うにあたり次の事項を遵守することを誓約します。
・所有している農地及び借り受けている農地のすべてを効率的に利用し耕作します。
・登録内容に変更があった場合は、速やかに市長へ報告します。
・本申込みは耕作を目的とした申込みに相違ありません。

担当：弘前市農林部農政課農地支援係
電話：０１７２－４０－０６５６